DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA PLATAFORMA
VIRTUAL PLICKERS NA AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM de autoria de ANA GEICIELE
PEREIRA DE CARVALHO, GEORGIA TAVARES, GEOVANYA RIOS DA SILVA, TAILANE
BARROS DE ARAÚJO, JEAN COSTA BATISTA, RAYSSA DOS SANTOS SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99538

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99538